miam, Deo adiuvante, instituere aggrediebar sub ineffabilis San- 
ctissimique Nominis lesu praesidio firmissimo ac tutela. Ex tune - 
enim, Venerabiles Patres, etiam ex tunc in amaritudine cordis 

(1) Servatur in Archiviis Sacrae Ritaum Congregationis Postulatio quam 

olim Auctor deferebat Domino Gregorio PP. Decimo Sexto pro nova Prae- 

fatione in Missa SS. Nominis IESU adprobanda, qua Postulalione excipi | 

petebatur SS. Nomen 2 generica norma a S. R, C. accepta novas praefa- 

tiones ultro non concedendi. 

Maman ridi C cde Aries. iM. afro 

e am 
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terram opertam videbam errorum omnium atque blasphemiarum 
colluvie, quae insaniente pelago ventisque saevientibus, etiam 
italam gentem in procellam tenebrarum obruere conabatur. Et 
iam temporibus hisce, adhuc gladio Domini exempto, procella 
illa tenebrarum advenit; ecce ehu quot hominum millia ipsa il- 
lidit miserrimeque contundit! Et quidem illam a longe aspiciens, 

. eum adhuc essem in patria, et ibi cum adiutoribus meis in hac 

Academia in minimis Sacerdotio fungeremur, scientes depositum 
patriae, catholicaeque fidei nobis sacerdotibus creditum, in gemi- 
tibus inenarrabilibus patuit cor nostrum ad Deum, et auxilium 
eius enixe implorantes, iterum atque iterum ex tunc clamabamus : 
Domine, salva nos, perimus! Et Deus adiuvit nos, locutusque est 
nobis; nos audivimus eum arcana verba per apostolum loquen- 
tem:» Proposuit Deus in dispensatione plenitudinis temporum 
omnia instaurare quae in coelis et quae in terra sunt in Iesu. 
Audivimus, et laetati sumus, et superabundavimus gaudio, et in 
verbo Domini die ac nocte meditantes, in meditatione nostra ignis 
charitatis exarsit, scientes quod in nomine Iesu omnia instaura- 
rentur. Tune recordati sumus vocatum fuisse Nomen eius Iesum, 
eo quod ipse salvum faciet populum suum a peccatis eorum. Et 

iterum : Non est in alio aliquo salus, nec aliud nomen datum est 
hominibus, in quo oporteat nos salvos fieri. Idcirco hilari prompto- 
que animo aggressi fuimus praefatam Academiam instituere, per 
quam laus plena decoraque sanctissimo Nomini Iesu totam per 
I:aliam nostram reboaret. Non est mihi mens, Venerabiles Patres, 
nomina referre clarissimorum virorum, qui huie Academiae sub- 
Seripserunt, quorum plurimi decus atque maxima gloria  reli- 

gionis et patriae nostrae ad Episcopatum evecti, nunc in nomine 

Iesu nobiseum congregati hane sanctam Synodum decorant, et 

nos illorum subscriptiones accurate usque in hanc diem serva- 
vimus. Benedixitque Dominus humilibus obsequiis laboribusque 
mostris, e£ in annos undeviginti sub auspicatissimis praesidiis 
tum Pii PP. octavi, tum Gregorii PP. decimi sexti, tum alicuius 
ex clarioribus viris, quibus eam dicavimus, bene prospereque 
Academia nostra processit, perque eam repleta est terra nostra 
laude iueundissima Nominis Iesu: at nomen Iesu in hace nostra 
Academia clarificatum clarifieavit eadem. Ipsa namque ab eodem 
sanctissimo Nomine, quod praeseferebat erecta, a summis Ponti- 
fieibus, a Neapolitanis Archiepiscopis, nec non ab utriusque Si- 

ciliae Rege adprobata per omnes Italiae civitates honorifice dila- 

tabatur. Et ego gloriabar in Domino propter Sanctissimum Iesu 
Nomen in Academia et Academiam in Sanctissimo lesu Nomine 
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tam mire clarificatam. Et ecce, Venerabiles Patres, post aliquot 
annos facta est super me Manus Domini, tollens me e gremio fra- 

trum et ponens Episcopum regere lectissimam partem Ecclesiae 

Dei quam acquisivit sanguine suo. Tunc e modio sublatus humi- 
litatis meae, et super Candelabrum positus ut mea lux coram di- 

lectissimis in Christo filiis luceret, ante omnia curavi lucernam. 

accendere in Camino ignis ardentis, in Lumine vero, in Nomine 

Iesu, et facta cst prima vox episcopalis mea ipsa, quae praedictae 

Academiae Tessera fuerat: « Sciant gentes quia Nomen. tibi Iesus. » 
Accedit, Venerabiles Patres, quod ex prima die institutionis 

Academiae nostrae ardens erat in cor nostrum desiderium ut in 

Missa Sanctissimi Nominis Iesu nova atque propria, ad augendam 
eiusdem admirabilis Nominis gloriam adderetur Praefatio. Et ecce, 

talia me cogitante, nova Praefatio ex corde meo  prosiliit, et ex 

corde ad os saliens, laetus exultansque cantavi: 

Vere dignum, etc. — Sancte Pater, omnipotens aeterne Deus. — 
Qui Unigenito Filio tuo im assumpiae humanitatis veritate nobis 

nato, Sacratissimum IESU nomen, quod est super omme momen, 
aeterno consilio. donasti. Ipse enim qio Cruore vetus mosirum 

detersit piaculum, et Crucis supplicio, morte triwnphata, huwnanum 
genus perfecta filiorum adoptione e perpetua captivitate liberavit. 
Quapropter Amomini lesu sanctissimo coelestium, terrestriwm et 
infernorum omne flectitur genu, et ad dewteram tuam, verum 

Dewn verumque hominem super omnia, quae per Ipswm fecisti, 
Jesum veghare socia professione confitemur. Sed et supernae Vir- 

tuiles atque angelicae Potestates in hoc unico salvationis Nomine - 
gloriantes hymnum Maiestati tuae concinunt sine fine dicentes. 

Venerabiles Patres, Deus investigabilis in viis suis, et in iudiciis 
incomprehensibilis atque sapientissimus, postulationes precesque 

nostras tum Pio PP. octavotper Eminentissimum Ruffo Scilla Nea- 
politanum Archiepiscopum, tum post temporis elapsum per suc- 

cessorem eius Eminentissimum Caracciolo Gregorio PP. decimo 

sexto delatas, noluit ut nostram probaret constantiam cito exau- 

dire. Sacra enim Rituum Congregatio statuerat, ultra in Missis 
novas praefationes non addere. 

At nune, Venerabiles Patres, levate oculos vestros; ecce quot 

percrebescentia ma]a, quae minitantur penitus christianam et ci- 
vilem societatem evertere! Ecce filii Belial exultantes quasi victores 

capta praeda, quando dividunt spolia, regionibus nostris olim na- 
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viculae Petri addietissimis nova dogmata novasque doctrinas in- 
vexerunt! Ecce, horresco referens, impius Rhenanus sacrilege 

b blasphemat, et ilius blasphemiis socii eius plaudunt, illasque re- 
petunt, et granum fidei e cordibus fidelium evellere conantur. . 

—  Luget Gallia, luget Italia Europaque luget, nam torrentes iniqui- 
- — fatis, corruptionis atque blasphemiae conturbaverunt Ecclesiam 

totumque mundum in gurgitibus suis iam iam absorbent. Adhuc 

Manus Domini exstenta, adhue gladius eius evaginatus non re- 
ponetur nisi Sanctissimum Iesu Nomen mirifice fuerit clarificatum. 
Deus enim proposuit in dispensatione plenitudinis t»^mporum omnia 

instaurare in Iesu. Quapropter nuper adivimus sanctissimum in- 

- vietissimumque Dominum Pium Papam Nonum, qui inter omnes 
clarissimus extat praeco gloriarum sanctissimi Nominis, et ipse 
elementer nobis indulsit ut de nova hae Praefatione cum Sancta 
Synodo àgamus. Pensate, Venerabiles Patres, quanti referat admi- 
rabile Nomen novis praeconiis novisque laudibus celebrare. Im- 
pietatis fluctus tumentes omnino conantur sacrilego ausu hoc 
augustissimum Nomen delere. Quod indicitur nefarium bellum 
Eeclesiae, dogmati, Sacerdotio atque Petro conatus impietatis est, 

E quae, arrepto gladio eupit, sublatis: Religionis exercitibus, ad 

ipsam delendam ruare. At illa supra fidem innixa, et cbaritate 
vivens, sanctissimo Nomine Iesu honestatur in fronte. Oh saecule 
nequam quamdiu finis turpitudinis tuae? Eia, Venerabiles Patres, 
in nomine Iesu nos hic congregati, in sacris etiam Liturgiis hoc 
sanctissimum Nomen invocemus; adprobetur haec nova Praefatio, 
ut ubique terrarum et a solis ortu usque ad occasum Iesu dul- 
cissimum ae suavissimum Nomen resonet,:et Nomen lesu, quod 

omnia dogmata in se totamque catholieam fidem complectitur, 

erit inter Missarum solemnia solemnis totius Evangelii professio. 
Ideireo novo lumine Religio nostra radiabit, claritas enim huius 
sanctissimi Nominis cireumfulgebit eam ; impietas videbit et ira- 
scetur, dentibus suis fremet et tabescet, desiderium peccatorum 
peribit, et in memoria :eterna erit Vaticana Synodus decorata 

Nomine Iesu donec oblatio munda totum per terrarum orbem ad 

finem usque sieculorum fuerit oblata. Etiam, etiam sie. Veniat 

ergo in cor nostrum Iesus, sic fandem vos alloquor cum divo 

Bernardo, veniat in cor nostrum Iesus, et inde saliat in os, et 

ecce ad exortum Nominis lumen nubilum omne diffugit, redit se- 

renum. O Iesu, spes suspirantis Ecclesiae, o Nomen super omne 

nomen! | 
Nostis, Venerabiles Patres, quod olim filii Chanaan cogitantes 

cogitationes nequitiae dixerunt ad invicem loquentes contra Do- 
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minum: Faciamus civitatem et turrim, cuius culmen pertingat 
ad coelum, celebremus nomen nostrum antequam dividamur in 
gentes. Si licet flagitiosas locutiones in verba vitae convertere, 
sinite mihi praefatis verbis vos alloqui: Faciamus nobis civitatem 
et turrim, cuius culmen pertingat ad coelum. Sit nomen Iesu 

Civitas atque Turris nostra. Deus congregavit nos in hac Urbe 
Sancta ex omnibus etiam dissitis nationibus, ex omni gente, et 
populo et lingua, et posuit fecitque nos Deo nostro Regnum, ut 
evellamus, destruamus, evertamus, aedificemus, plantemus et in 
sanctissimo Iesu Nomine omnia instauremus. Eia, Venerabiles 
Patres, celebremus antequam dividamur in gentes nostras, ce- 
lebremus nomen nostrum. Iesus enim est sanctum Nomen no- 
strum, fundamentum, robur, virtus atque splendor noster, nam 
ipse dedit semetipsum pro nobis. Clarificemus ergo in Missis 
cum nova hac Praefatione hoc admirabile Nomen. Quamobrem 

una mecum quaeso, o Ecclesiae Pastores, enixe ac unanimiter ad 
primum atque maximum pastorum omnium Sanctissimum Do- 
minum Pium suppliciter clamate orantes ut dignetur ineffabile 

Iesu Nomen, quod est super omne nomen, a generica norma exci- 
pere, qua sibi sacra Rituum Congregatio praescripserat ultra novas 

non addendi coneessiones novarum in missis praefationum. Adsit 
nobis efficax praesidium Sanctissimae Virginis Mariae in sua pu- 
rissima conceptione immaculatae; ipsa pia Virgo et Mater, totius 
Eeclesiae hisce diebus ab impiis labefactatae spes et tutela fir- 
missima ; ipsa. quae inter omnes protoparentis filios prima inef- 
fabile Iesu Nomen ab Angelo didicit, et vere factum est in cor 
eius hoc sanetum Nomen oleum effusum, quod totam mira dul- 
cedine eius replevit animam, ipsa dulcissima ac gratissima Mater 

novas huic Sanctissimo Nomini nunc rependat vices, ut quemad- 

modum in nomine Iesu dogmatum omnium Compendio, sexde- 
cim ab hinc annis a Pio Conceptionis Pontifice tam gloriose in 
dogmatica definitione Immaculatae svae Conceptionis clarifieata 
fuit, sic ipsa nunc praestet ut praedictum admirabile Nomen novo 

honore cum nova hac in missis Praefatione clarificetur. Sic postea 

ad oves nostras reversuri novas laudes eidem Sanctissimo Nomini 
exultantibus animis concinemus» Fiat, fiat. 

RAPHAEL Archiep. Brundusiu. A. P. Osttunen. 
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POSTULATO 
per la definizione dell'Infallibilità Pontificia. 

Il Vescovo di Hexham e Newcastle in Inghilterra, mon- 

signor Giacomo Chadwik, ebbe l'onore di essere ammesso 
all'udienza del Santo Padre il giorno 13 luglio 1870, ed in 

essa egli presentó a Sua Beatitudine, a nome del presidente, 
dei professori e degli studenti del Collegio di san Cudberto 

di Ushaw ed a nome suo proprio, il seguente indirizzo: 

Beatissime Pater, 

Rector, professores et alumni Collegii S. Cuthberti, in Angiia, 
provoluti ad pedes Sanctitatis Vestrae , vota sua ferventissima 
humillime offerunt, ut infallibilitas Summi Pontificis in tota sua 
integritate, quam citius definiatur. En ipsorum verba in litteris 
nuper ad me scriptis: 
Rogamus Ill.mum ac Rev.mum Episcopum nostrum ut Sancti- 

tati Suae aperte declaret quam ardentissime haec definitio infal- 
libilitatis Romani Pontifieis a nobis exoptetur et quam fervidae 
sint gratiae quas Deo omnipotenti agimus quod iam appropin- 
quat dies, quando haec saluberrima veritas, qua Supremus Pon- 
tifex, necessitate postulante, semper fideles illuminavit, vi dogma- 
ticae definitionis clariore luce effülgebit. Vere erit illa nova ac 
pretiosissima gemma quae amantissimi Domini Nostri Pii Papae IX 
coronae puleritudinem perficiet. Faxit Deus ut in hoc solemni vi- 
tae suae tempore tali splendido diademate coronetur, atque ut 
gratia, quae certo exinde oritura est, vitam illam suam omnibus 
tam charam tamque pretiosam ita roboret ac confirmet ut etiam 
annos Petri longe longiusque excedat. 

Liceat mihi quoque, Beatissime Pater, indigno servo tuo vota 
mea, quia similia sunt, cum illis simul coniungere quae ad pedes 
Sanctitatis Vestrae iam humillime offero, et uno tantum verbo 
exprimere quam gratissima mihi erit dogmatica definitio illius 
veritatis, quam semper credidi et tenui. 
Denique enixe peto, Beatissime Pater, ut Sanctitas Vestra mihi, 
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rectori, professoribus et alumnis Collegii S. Cuthberti, nee non 
meo charissimo Clero et Religiosis, utriusque sexus, totique meae 

dioecesi Apostolicam Benedictionem impertiri dignetur. 

Romae, die 10 iulii, an. 1870. 

Sanctitatis Vestrae E 

Hwmnillimus atque addiclissimus servus, 

IAcoBUS, Episcopus Hagulstadensis et Novicastrensis. 

Ex parte mea et ex parte rectoris, professorum et alumnorum 

Collegii S. Cuthberti in Anglia. 

Il S. Padre si compiacque di leggere questo indirizzo; e nel 

leggerlo espresse ripetutamente la sua grande soddisfazione. 
Egli volle che il Veszovo informasse coloro che l'aveano man- 

dato, della grande cornsolazione ch'egli provava nel ricevere 
quella solenne testimonianza della loro fede; e dopo aver detto 

alcune altre parole piene di affetto intorno al Collegio, fini 
col pregare l'onnipotente Iddio di benedirlo con tutti coloro 
che in esso dimorano, accordando ad essi e a tutti quelli pei - 
quali la chiese Monsignor Vescovo l'Apostolica Benedizione. 

Aggiungiamo il seguente indirizzo pr alla Santità 
di Pio IX : 

Nos infrascripti, Angliae et Scotiae utriusque Cleri sacerdotes, 
sensus nostros quoad doctrinam de qua definienda in sacro Con- 
cilio oeeumenico nune agitur manifestare cupientes, et nulla me- 
liori verborum forma id fieri posse censentes quam illa quae a con- D 
fratribus nostris almae Urbis parochis nuper est adhibita, ad pedes 
Beatitudinis Tuae humillime provoluti declaramus: Nihil esse nobis 

antiquius, nihil sanclius, nihil gratius, nihil optabilius, quam wt per. d 

Vaticani Concilii decretum (si tamen ita, Spiritui Sancto ac Patribus |. — 

i?» eodem Spiritu congregatis, quod  swmmopere confidimus, visum 

fuerit) infallibile Sanctae Sedis, hoc est Romani Pontificis, àn docendo 
magisterium tandem aliquando expresse stabiliatur, atque in wniverso — E ! 
qua late patet orbe catholica fide omnibus credendum edicatur. 

Quam quidem declarationem ad Beatitudinis Tuae pedes humi- E 

liter deponentes, super nos et super omnes Ohristi fideles in hoc 

regno Benedictionem Apostolicam peramanter et enixe po 
Datum die 11 iul'i 1870. 

(Subscripserunt Sacerdotes 839). 

XXXIX. 

PROTESTA DE PADRI DEL CONCILIO 

contro 1 calunniatori del Papa e del Concilio stesso. 

Nella Congregazione generale che il Concilio ecumenico 

Vaticano tenne il 16 di luglio, festa di nostra Signora del 
Carmelo, venne letta ed approvata solennemente la protesta 
che segue: 

« Reverendissimi Padri, 

« Dacché il sacrosanto Concilio Vaticano colla grazia di 

Dio fu congregato, tosto si accese un'asprissima guerra contro 
lo stesso; ed affine di sminuire ed anche distruggere del 
tutto, se fosse stato possibile, la sua veneranda autorità 
presso il popolo fedele, tentarono a gara di ingiuriarla e 

di aggredirla con ischifosissime calunnie parecchi scrittori 
non solo tra gli eterodossi e gli aperti nemici della Croce 
di Cristo, ma ancora tra quelli che si van dicendo figli della 
cattolica Chiesa, e, ció che maggiormente reca dolore, tra